

2019年10月1日

消費税増税に伴う価格改定のお知らせ

このたび消費税法の改正により、2019年10月1日（火）以降、消費税が8%から10%に変更されます。焼あなごは軽減税率の対象商品に含まれているため、消費税は8%と変わりませんが焼あなごをお届けするにあたり、包装資材などの備品、使用しているシステムなどの税率が10%になることから2019年10月1日（火）以降商品の価格改定を致しました。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を頂けましたら幸いです。

今後ともより一層ご満足頂ける商品をお届けできるよう頑張りますので、よろしくお願い申し上げます。

株式会社あさじ

	改定前	改定後
特大あなご 1串2匹	1,944円	2,160円
大あなご 1串2匹	1,512円	1,620円
大中あなご 1串2匹	1,296円	1,350円
中あなご 1串3匹	1,458円	1,530円

	改定前	改定後
しぐれ煮（50g）	430円	490円
しぐれ煮（120g）	860円	920円
肝煮（50g）	350円	380円

	改定前	改定後
あなご丼(並)	760円	860円
あなご丼(大盛)	1,080円	1,180円
おにぎり	150円	200円

	改定前	改定後
送料	800円	880円
送料 北海道・沖縄	1,100円	1,210円

※価格は全て税込価格です。